М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е У^П'ЕЖДЕНИЕ
«ТРЕПОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬЫОГО 0]^РА30ВА1-[ИЯ -
МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391700, Рязанская область, Михайювскиы рагюн, пос.Трепольский, д.26Л.
Телефон 8(49}3()) 2'94'74. е-та!1:_1геро1е1984@таИ.ги

ОКПО 24315109. ОГРН 1026200597477. ИНН/КПП 6208006997/620801001

Приказ №92

по МОУ .Лрепольская СОЦ.!» от 25.08.2022г.

«Об организации питания обучающихся в 1 - получ^одии 2022-2023

учебного года»

В целях обеспечения социальных гарантий, охраны и укрепления

здоровья обучающихся в МОУ «7'репольская СОШ» в 2022-2023 учебном

году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание обучающихся в МОУ «Трепольская СОШ» в 1

полугодии 2022-2023 учебного года в соответствии с 10 дневны.м

меню.

2. 0сущест15лять контроль выполнения договоров и расходования

бюджетных средств, выделенных на оказание комплекса услуг на

поставку продуктов питания .тля организации питания обучающихся.

3. Предоставить горячее питание за счет сре^цств федерального,

областного и муниципа;н.1ЮГ0 бюджета обучающимся 1-4 классов из

расчета 60,04 рублей в день, за счет средств муниципального

бюджета обучающимся 5-9 классов из расчета 60,04 рублей в день.

4. Осун1ествлять организацию питания обучаюпщхся в соответствии

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования

к организации о б щ е с т в е 1 Н 1 о г о пит'ания населения»

5. Орга1Н-13овать совместно с органа\н1 самоуправления общественно-

административный контроль за организацией и качеством питания.

6. Контроль за обеспечением качественного, безолшсного и

полноценного питания оставляю за собой.

Директор МОУ «Трепольская СОШ»; Л^^^/Г В.В.Мурашова